
NAUJIEJI	METAI	PORTUGALIJOJE	(SKRYDIS	IŠ	VILNIAUS	SU	AIRBALTIC)

1	diena

•	Atvykimas	į	Vilniaus	oro	uostą.
•	Skrydis:	Vilnius	–	Lisabona.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Laisvas	laikas.
•	Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Tomaras,	Batalija,	grotos	ir	Fatima“.
•	Laisvas	laikas.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Tomaro	miestas	buvo	įkurtas	XII	a.	pabaigoje	Didžiojo	Tamplierių	Ordino	Magistrų.	Miestas	garsėja	ne	tik
istorija,	bet	ir	žymiuoju	Tamplierių	ir	Kristaus	vienuolynu	kuris	buvo	įtrauktas	į	UNESCO	pasaulio	paveldo	sąrašą
1983	m.	Vienuolyne	išsaugota	unikali	apvali	bažnyčia	–	„sharrolą“.	Tvirtovės	ir	vienuolyno	lankymas	(papildomai
apmokami	įėjimo	bilietai	~	10	€/asm.).

Toliau	vyksime	į	Batalijos	miestelį,	kuriame	įsikūręs	portugalų	gotikinės	architektūros	perlas	–	Santa	Maria	da
Victoria	katedra,	kurią	pastatė	karalius	João	I	Aljubarrotos	mūšio	garbei	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~
10	€/asm.).

Laisvas	laikas	suvenyrams.

Toliau	eisime	į	grotas.	Tarp	daugybės	Portugalijos	stebuklų	yra	ir	labai	neįprastų	–	sukurtų	gamtos.	Gruta	da
Moeda	kalnų	sistemos	grotos,	kuriose	savo	akimis	galima	pamatyti	stalaktitus	ir	stalagmitus,	požeminius
krioklius	ir	Troškimų	ežerą	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~	8	€/asm.).

Sustoję	papietauti	grįšime	į	Fatimą,	kur	1917	metais	apsireiškė	Mergelė	Marija	ir	susipažinsime	su	milijonus
piligrimų	iš	viso	pasaulio	pritraukiančiu	piligrimystės	centru.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Alkobasą,	Nazarė	ir	Obidos“.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Vyksime	į	karališkąjį	kaimą	–	Obidos,	kuris	viduramžiais	buvo	pramintas	„nuotakų	miestu“.	Miestelis	visiškai
pasislėpęs	už	gynybinių	sienų,	kur	karaliauja	viduramžių	dvasia,	o	vietiniai	vaišina	nuostabų	gėrimą	„jinja“	-
vyšnių	likeris,	kuris	yra	geriamas	iš	šokoladinių	taurelių.	Taip	pat	sužinosime	kaip	atsirado	portugališkas
šokoladas,	kodėl	kopūsto	lapas	stebuklingas	ir	pamatysime	XVII	a.	tapytojo	Žosef	de	Obidos	darbus.

Laisvas	laikas	po	ekskursijos.

Toliau	vyksime	į	žvejų	kaimelį	Nazarė,	kur	su	Don	Roupinho	įvyko	stebuklas	ir	išsiaiškinsime,	kodėl	vietiniai
žvejai	vienu	metu	dėvi	7	sijonus,	taip	pat	čia	galima	paragauti	gardžių	patiekalų	su	jūros	gėrybėmis	(papildomas
mokestis).

Laisvas	laikas	po	ekskursijos,	pageidaujantys	galės	pasimaudyti	(priklausomai	nuo	bangų	aukščio)	arba	įsigyti
suvenyrų	ir	pasivaikščioti	po	miestelį.

Toliau	aplankysime	Alkobasa	-	miestelį	su	didžiuliu	cistersų	katedros	ir	vienuolyno	kompleksu,	ši	vieta	pritraukia
romantikus	ir	įsimylėjusias	poras,	nes	būtent	čia,	viduramžių	abatijoje	yra	palaidoti	Pedro	I	ir	Inês	de	Castro.	Ši
liūdnai	žinoma	karališkoji	pora	dažnai	vadinama	Portugalijos	Romeo	ir	Džuljeta.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	į	Lisaboną.
•	Laisvas	laikas.
•	Sugrįžtame	į	viešutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.



Lisabona	–	vienas	seniausių	Europos	miestų,	pastatytas	finikiečių.	Miesto	veidas	per	šimtmečius	labai	pasikeitė.
Jame	pėdsakus	paliko	visos	tragedijos,	kažkada	užplūdusios	Portugaliją,	o	ypač	1755-ųjų	metų	žemės	drebėjimas.
Tik	nedidelis	Belenio	rajonas	primena	apie	gražiausios	Europos	sostinės	didybę.	Jūs	pamatysite	Jeronimo
vienuolyną	ir	Belenio	bokštą,	kurie	įtraukti	į	UNESCO	paveldo	sąrašą.	Tai	pastatai	išsiskiriantys	savo
architektūriniu	stiliumi	–	manuelino,	kuris	sutinkamas	tik	Portugalijoje.	Vienuolyne	palaidotas	Vasko	de	Gama,
poetas	Kamoenas	ir	Avizos	dinastijos	karaliai.	Šalia	puikuojasi	prezidento	rūmai,	karietų	muziejus,	Imperijos
aikštė	ir	paminklas	pirmiesiems	atradėjams.	Netoliese	yra	ir	seniausia	kepykla,	kurioje	kepami	saldūs	pyragėliai
,,pašteiš	de	Belen“,	kurių	privalu	paragauti.	Toliau	kelionę	tęsite	palei	Težo	upę	iki	pagrindinės	miesto
Komercijos	aikštės.	Čia	stovi	paminklas	karaliui	Žoze	Pirmajam	ir	nuostabi	triumfo	arka.	Pasivaikščiosite	po
Baišos	rajoną,	kuris	labiausiai	nukentėjo	nuo	žemės	drebėjimo	ir	buvo	atstatytas	pagal	Markizo	Pombalos	planą.
Taip	pat	praeisite	Rosiu	aikštę,	Figeiros	aikštę	ir	Augusto	gatvę,	kur	viename	skersgatvyje	atsiveria	vaizdas	į
Santa	Žušta	liftą.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyka	„Sintra	ir	Roko	kyšulys“	(papildomas	mokestis	49	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Pasiruošimas	Naujųjų	metų	sutikimui.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Sintra	–	tai	vieta,	kurioje	kiekvienas	gali	atrasti	dalelę	savo	tėvynės.	Apsilankysite	Rigaleiro	sodyboje	(įėjimo
bilietai:	suaugusiems	~11	€,	vaikams	6-16	metų	ir	suaugusiems	nuo	65	metų	~6	€,	iki	5	metų	-	nemokamai),	po
kurios	Jums	iškils	daug	filosofinių	klausimų	ir	mįslių,	kaip	atsirado	pati	paslaptingiausia	vieta	Portugalijoje.	O
atsakymai	pritrenks	net	patį	didžiausią	mistiką.	Ne	veltui	daugelis	rašytojų	ir	poetų	kūrė	būtent	šiose	vietose,
tokie	kaip:	Louis	de	Camoes,	Lord	Byron,	G.	H.	Andersen,	J.	Rawling	ir	daugelis	kitų.

Po	Sintros	vyksime	į	Roko	kyšulį	–	„vietą,	kur	baigiasi	žemė	ir	prasideda	jūra“	(Luis	Camõens).	Pakeliui
pamatysime	nepaprastą	kraštovaizdžio	kontrastą,	besikeičiantį	nuo	pušynų	ir	eukaliptų	miškų	iki	smėlynų.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Koimbra	–	Busacco	miškas“.
•	Laisvas	laikas.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Koimbra	–	senovinis	studentų	miestas,	laikomas	nacionalinės	kultūros	sostine	ir	išsilavinimo	lopšiu.	Būtent	čia
yra	pirmasis	šalies	universitetas,	įsteigtas	1290m.	Universiteto	pasididžiavimas	–	paauksuotais	elementais
turtinga	barokinė	Joaninos	biblioteka.	Būtent	šiame	miestelyje	pamatysime	ir	senąją	tvirtovę,	miesto	katedrą.
Leisdamiesi	siauromis	gatvelėmis	atsidursime	Mondego	upės	pakrantėje.

Laisvas	laikas.

Tęsiame	ekskursiją	ir	vykstame	į	Busacco	–	paslaptingą	mišką.	Šių	miškų	„savininkai“	senais	laikais	buvo	druidai,
todėl	sakoma,	kad	ten	iki	šiol	vyksta	stebuklai.	Pakerėtas	miškų	ir	ramybės,	karalius	Karlas	I	pasistatė	čia	dvarą.
Iki	šių	dienų	šie	miškai	puoselėjami	ir	saugomi.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	Porto	(papildomas	mokestis	49	€/asm.).
•	Laisvas	laikas.
•	Pageidaujantiems	siūlome	pasiplaukiojimą	Douro	upe	(papildomas	mokestis	~	15	€	/asm.).
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ekskursijos	po	Porto	miestą	metu	apžiūrėsite	Klierikų	Bokštą,	kuris	yra	vienas	iš	miesto	simbolių,	pritrenkiantis
savo	aukščiu	ir	grožiu,	pabuvosite	Laisvės	aikštėje,	kuri	laikoma	istorinio	miesto	širdimi,	taip	pat	Šv.	Benedikto
geležinkelio	stotyje,	kuri	įtraukta	į	14-os	gražiausių	geležinkelio	stočių	pasaulyje	sąrašą.	Nuo	stoties	netoli	stovi
XI	a.	Katedra	–	religijos	galybės	simbolis.	Po	ekskursijos	po	miestą	apsilankysite	vyno	rūsiuose,	kur	bręsta	pats
žinomiausias	Portugalijos	vynas	–	portveinas.	Sužinosite	vyno	atsiradimo	istoriją	ir	gaminimo	tradicijas,	Jūs
būsite	pakviesti	į	vyno	degustaciją	(papildomas	mokestis	~14	€/asm.).	Degustacijos	metu	Jūs	išmoksite	teisingai
mėgautis	portveinu,	o	taip	pat	atskirti	jį	pagal	kategorijas.	Čia	galėsite	ir	įsigyti	šio	nuostabaus	gėrimo.	Laisvas
laikas.	Pageidaujantiems	siūlome	pasiplaukiojimą	Douro	upe	(papildomas	mokestis	~	15	€	/asm.).

8	diena

•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.



•	Laisvas	laikas	Lisabonoje.
•	Vykstame	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Lisabona	–	Vilnius.
•	Atvykimas	į	Vilnių.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Vilnius	-	Lisabona	-	Vilnius	(AirBaltic)
Rankinis	bagažas	(55x40x20	cm)	+	asmeninis	krepšys	(30x40x10cm)	bendras	svoris	iki	8	kg
Registruojamas	bagažas	iki	23	kg	(100х50х80	cm)
7	nakvynės	3*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	189	€

Ekskursinė	išvyka	„Tomaras,	Batalija,	grotos	ir	Fatima“ ☑
Ekskursija	po	Lisaboną ☑
Ekskursinė	išvyka	„Koimbra	ir	Busacco	miškas" ☑
Ekskursinė	išvyka	„Alkobasas,	Nazarė	ir	Obibos“ ☑
Pervežimo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbučiuose ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS	(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	į	Porto 49	€
Ekskursinė	išvyka	"Sintra	ir	Roko	kyšulys" 49	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 200	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Pusryčiai	viešbučiuose	(neperkant	ekskursijų	paketo) 60	€
Priemoka	už	skrydį	iš	Vilniaus	(vietų	kiekis	ribotas)	-	nuo 100	€

PAPILDOMAI	APMOKAMA

Įėjimo	bilietai:	Tvirtovės	ir	vienuolyno	apžiūra	Tamaroje	~	10	€/asm.	ir	Gruta	da	Moeda	grotos	~	8
€/asm.



PASTABOS:

Visos	ekskursijos	vedamos	lietuvių	kalba	arba	rusų	kalba	su	vertimu	į	lietuvių	kalbą!
Kelionės	vadovas	informaciją	pateikia	lietuvių	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

